IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO
Attesta il parere di regolaritd contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151
e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,
n. 267

IL RESPO ILE

/V A/

IL RESPONSABILE DELLA

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina &
pervenuta in Segreteria:

il )Pr\}o\l 2032
prot,_ 3023

IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio
(Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

IL RESPONSABILE

PER LA PUB?ﬁiﬁﬁffégﬁiz
al

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

IL RESPONSABILE

AREA II*

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA RO. n. [0 del 11 OTT. 2012

12
e del Registro Generale n. Ae®  del 18 011 20

OGGETTO: Vertenza "PECORA Sabato ” — Liquid.competenze legali




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTENZIOSO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale/Commissariale nr.1/03.01.12 , e
s.m.i.,sono stati assegnati i capitoli di bilancio per I'anno in corso, e che con decreto commissariale
conseguenziale, prot. n.1096/2012, e successivo sindacale nr. 18600 del 28/05/20/2012 sono stati
individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese
connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della
normativa in materia di appalti e con le modalita previste dal regolamento di contratti;

Considerato che , con delibere di G.C. n.314 del 23/10/2006 e nr. 30 del
27/01/2009, ¢ stato dato incarico all’avv. Bruno MOLLO di difendere le ragioni
del Comune nella vertenza di lavoro instaurata da ‘PECORA Sabato’, nei due
gradi di giudizio;

Preso atto , ora, dello stralcio sentenza rg1238/08, del 10/01/2010, fatta
tenere dal legale incaricato dal Comune , con la quale la Corte di Appello di
Salerno  annullava la sentenza di primo grado (favorevole al ricorrente) e
compensava le spese di lite; '

Preso atto dei solleciti pervenuti,ultimo prot. 33033 del 25/09/2012 ;

Ritenuto, quindi, di dover liquidare le competenze maturate, detratto gli
acconti erogati;

visto il bilancio esercizio finanziario in COrSO;

visto il regolamento di contabiliti;

visto il vigente statuto comunale;
VISTO I’art.107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Di prendere atto — come prende atto — dell’esito favorevole al Comune nel

giudizio di cui in premessa;

(2) Impegnare la somma complessiva di €  6.351,00= sull’intervento
nr.1010808/2, occorrente per la liquidazione delle competenze legali maturate

per entrambi i giudizi (Tribunale e Corte di Appello) ;

(3) Di liquidare — come liquida — e corrispondere la relativa somma all’avv. Bruno

MOLLO, con studio in Capaccio.

IL RESP ABILE SERVIZIO
(dr.ssa M\Veelia PETRAGLIA)




